Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

16.03.2022 № 56
Результаты репетиционных тестирований выпускников 9,11 классов

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой».) по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации на территории Тарасовского района в 2021-2022
учебном году, утвержденным приказом Отдела образования Администрации
Тарасовского района от 20.08.2022 г №394, с целью оценки качества учебных достижений
обучающихся в части освоения учебных программ основного общего и среднего общего
образования, отработки технологии проведения ОГЭ и ЕГЭ при подготовки выпускников
9-х, 11-х классов к ГИА, результаты представлены в таблице:

Результаты репетиционных тестирований 9 класс 2022 г

Русский язык Математика Обществознани
е

Биология Географ ия

Участв У К Участв У К Участв У К Участв У К Участв У К
% % % % % % % % % %

8 7 5 8 8 2 7 71 29 1 10 10 7 8 1
5 0 6 5 0 0 6 4

Результаты репетиционных тестирований 11 класс 2022 г

Русский язык Математика баз. Математика проф
Участв Уч У Участв. У к Участв. У к

аст % %
в. % % %

8 5 10 5 10 80 4 10 75
0 0 0

Обществознание История Английский язык

Участв У К Участв У К Участв У К
% %

% % % %

8 7 25 5 80 40 1 10 100
5 0

География Информатика Физика

Участв У К Участв. У К Участв. У к
% % % % % %

3 6 0 2 10 0 1 10 100
6 0 0

приказываю :
1. Утвердить результаты пробного тестирования.
2. Классным руководителям Тарасовой Н.А., Полевой Н.В. довести до сведения

родителей результаты пробного тестирования по классу посредством
использования дневников.

3. Учителям-предметникам организовать индивидуальную коррекционную работу с
учащимися, не справившимися с заданиями данных работ.

4. Руководителям школьных МО Зарудней Г.В.гуманитарного цикла.Славгородской Е.И.
научно-математическго цикла обсудить результаты тестирования на заседаниях:
4.1. Провести анализ количественных и качественных результатов работ с целью

выявления проблемных зон для отдельных классов и отдельных обучающихся;
4.2.Включить вопросы по подготовке, организации и проведения тестирования в
2021-2022 учебном году в план работы .школьных МО.

5.Учителям-предметникам в календарно-тематическое планирование 2021-2022
учебный год включить подготовку к ЕГЭ И ГИА -9 в форме повторения
изученного материала.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по УВР

С приказом ознакомлены:

Куликовой И..Е.

Куликова И.Е
Зарудняя Г.В.
Тарасова Н.А
Славгородска

Директор школы

щ
Полевая Н.В.
Калашникова Т.Н.
Мирошниченко JI.B
Калашникова J1.H. -